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EDITAL N° 11/2009-PRH

Certifico que este edital foi O Reitor da Universidade Estadual
disponibilizado no mural da de Maringd, no uso de suas

PRH e no endereco eletrénico G . -
wWww.uem br/concurso no dia atribuicoes legais e estatutarias,

23/01/2009.
Julio S. R. Capel

Considerando o edital n® 340/2008-PRH;
considerando o contido no processo n° 14777/2008-PRO,

TORNA PUBLICO

1. A relacéo das inscricbes habilitadas para o Teste Seletivo aberto pelo
Edital n° 340/2008-PRH, para atender ao convénio firmado entre a UEM e o
Ministério da Satde - Convénio n° 729/2006, Processo n° 1782/2006 — “Implantagdo
da Farmécia Popular’, para as funcdes de Agente de Seguranca Interna e
Farmacéutico, conforme Anexo | deste Edital.

2. A prova escrita sera realizada no dia 08 de fevereiro de 2009 , com
inicio as 8h00 e término as 12h00, no Bloco E-46, sala 1, Av. Colombo, 5790 -
Campus Universitario de Maringa. Os candidatos deverdo chegar ao local
determinado com, no minimo, 30 minutos de antecedéncia.

3. Para realizagdo da prova escrita e de titulos os candidatos deveréo
observar o estabelecido nos itens 5, 8 e 10 do Edital n°® 340/2008-PRH.

3. Fica estabelecido o cronograma com as demais etapas do Teste
Seletivo, conforme Anexo |l deste Edital.

4. Os Anexos | e Il sdo partes integrantes deste Edital

Maringa, 23 de janeiro de 2009.

Prof. Dr. Décio Sperandio
Reitor
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ANEXO | DO EDITAL N° 11/2009-PRH

Os candidatos abaixo relacionados deverdo comparecer ao local determinado
munidos de documento de identidade original ou outro documento oficial com foto,
expedido por 6rgdo publico, Ficha de Inscricdo, conforme especificado no subitem
8.3 do Edital n°® 340/2008-PRH, caneta azul ou preta, lapis e borracha.

AGENTE DE SEGURANCA INTERNA

INSCRICAO | CANDIDATO
12411 Agnaldo Lopes da Silva
12354 Cleber Rodrigues Finoti Candido

12412 Cristiano Domingues de Almeida
12390 Devanir Teodoro
12347 Edilson Soares de Oliveira

12381 Edimilson Casimiro
12380 Edson Bento de Lima
12406 Florisvaldo Alves da Silva
12388 Jose Manoel de Araujo

12397 Manoel Carneiro da Silva
12403 Marcio Pereira Nunes

12372 Reginaldo Frota

12378 Ricardo Aparecido Rodrigues
12395 Valdecir Munhos Hermoso

12375 Vanderlei Canova

Os candidatos abaixo relacionados deverdo comparecer ao local determinado
munidos de documento de identidade original ou outro documento oficial com foto,
expedido por 6rgdo publico, Ficha de Inscricdo e curriculo documentado, conforme
especificado nos subitens 8.3 e 10.2 do Edital n® 340/2008-PRH, caneta azul ou
preta, lapis e borracha.

FARMACEUTICO

INSCRICAO | CANDIDATO
12376 Ana Paula Tonon Veit
12353 Anderson Michel Dalla Bernardino
12393 Andreia Midori Naniwa
12368 Bruna Haggi Fregadolli
12358 Cintia Matufuiji
12383 Claudia Gomes da Silva Guandelin
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12363
12389
12361
12391
12352
12377
12394
12385
12374
12359
12415
12362
12355
12416
12356
12365
12408
12384
12357
12373

Cristiane Furlan

Daniel Zapparoli

Dirce Tieko Yassue

Fernando Watanabe

Flavia Miryan M. Almeida de Mello
Giuliano Anderson de Oliveira
Graciele de Pintor

Ivens Camargo Filho

Jaime Barbosa da Silva Lopes
Juliana M. Zampieri de Carvalho
Liliana Maria Manetti

Luciana Carvalho Grade

Luiz Fernando B. da Conceicdo
Maria Luzia dos Santos

Nelson Rodrigues da Silva
Priscila G. Borsato Catarino
Priscilla de O. Fadel Yamada
Rafael Henrique Paduan

Rafael Tomazini Hoffmeister
Simone dos Reis
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ANEXO Il DO EDITAL N° 11/2009-PRH

CRONOGRAMA

EVENTOS DATAS
Prova Escrita 08-02-2009
Divulgacao do gabarito 10-02-2009
Divulgacado da nota da Prova Escrita 18-02-2009
Divulgagéo da nota da Prova de Titulos 26/02/2009
Publicacéo da portaria de resultado final 06-03-2009

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 — Campus Universitario — CEP: 87020-900 — Maringa — PR
Fones: (44) 3261 4233 — 3261 4352 — e-mail: concurso@uem.br
Internet: www.uem.br/concurso



